
Informācija par Sure Sense mikročipu nolasītāju: 

 

1. Lasītāja kompakto dizainu ir viegli turēt vienā rokā. 

2. Lasītājam nepieciešamas divas 10, 5 V AA baterijas. 

3. Šis produkts nav ūdensdrošs. 

4. Šis produkts izmanto RFID (radiofrekvences identifikācija) un 

tādējādi var radīt problēmas ar jutīgām elektroniskām medicīnas 

ierīcēm, piemēram, elektrokardiostimulatoriem un monitoriem 3 

pēdu (1 metra) rādiusā. 

5. Maksimālā nolasīšanas distance līdz 3 3/4'' (95mm). 

6. Mikroshēmu lasītājs ir saderīgs ar parastajiem mikroshēmu tipiem. 

7. Šis ir universāls mikroshēmu lasītājs, kas var lasīt šādus 

mikroshēmu tipus: 

• FDX-A Non-ISO mikročips  

• FDX-B 15 ciparu mikročips  

• Trovan mikročips 

• Avid mikročips  

• Termočipi 

8. Ekrānā tiek parādīts dzīvnieka mikroshēmas numurs, baterijas 

līmenis un temperatūra. 

9. Ja lasītājs nespēj noteikt mikroshēmu, pēc aptuveni 15 sekundēm 

notiek mikroshēmas skenēšana. LCD ekrānā tiek parādīta X sērija 

(kā parādīts 6. lappusē), un tas divreiz vibrē, lai uzzinātu, ka 

skenēšana bijusi neveiksmīga. 

10. USB savienojamība ar datoru programmatūras atjauninājumu 

veikšanai. 

11. Garantija 2 gadi. 


